ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области.

06.07.2023г.                                                                                      № 33
                                             с.Екатериновка

Об итогах исполнения бюджета

сельского поселения  за 1 полугодие   2023 года.

Заслушав и обсудив информацию старшего специалиста 1 разряда администрации  сельского поселения  Екатериновский сельсовет  об итогах исполнения бюджета за 1 полугодие  2023 года  и в  целях  выполнения  стоящих  задач, а также учитывая  результаты  исполнения бюджета за  1 полугодие  2023г. администрация  сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять  к  сведению  информацию  старшего  специалиста  1 разряда администрации сельсовета Гурьевой В.В. об итогах исполнения бюджета сельского поселения за 1 полугодие   2023  года согласно приложения.
2. Старшему  специалисту  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Гурьевой В.В.  постоянно усиливать контроль по  обеспечению  поступлений  в  бюджет  администрируемых  налогов, сборов, других  обязательных платежей, а также усилить контроль за  расходованием  бюджетных  средств.

3.  Специалисту администрации Карташовой Н.Н.  продолжить работу по инвентаризации  землепользователей и привлечению  выявленных  собственников  земельных  участков  к  налогообложению.

4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на старшего специалиста администрации сельского поселения Гурьеву В.В.

Глава  администрации  сельского

поселения  Екатериновский  сельсовет:                              В.В.Забабурина